
Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstaňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací
term ín plnění: říjen - listopad 2023 CES objednatele: E639-S-3409/2023

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č. Kód položky Zkrácený popis položky , um ístění v km mj. množství c e n a / MJ Cena celkem

591009 006 0
N avaření s rdco vky  je d n o d u ch é  m on tované  z  ko le jn ic  úhel odbočen í 5°-7 ,9° (1 :7 ,5  až 
1:9) h loubky přes 10 do 20 mm. kus ........... ..... ...........

....... ...........

591009 012 0
N avaření s rdco vky  je d n o d u ch é  m on tované  z  ko le jn ic  úhel odbočen í 3 ,5 °-4 ,9° (1:11 až 
1:14) h loubky přes 10 do 20  mm. kus ........... ..... ...........

....... ...........

591009 035 0
N avaření s rdco vky  je d n o d u ch é  lité z  oce li ba in itické  úhel odbočen í 1:7,5 až 1:9 
opo třeben í do 10 mm. kus ......... ..... ...........

..... ...........

591009 036 0
N avaření s rdco vky  je d n o d u ch é  lité z  oce li ba in itické  úhel odbočen í 1:7,5 až 1:9 
opo třeben í přes 10 do 20  mm kus ......... ..... ...........

..... ...........

591009 501 0 N avaření s rdco vky  dvo jité  m on tované opo třeben í do 10 mm kus ......... ..... ........... ..... ...........

591009 502 0 N avaření s rdco vky  dvo jité  m on tované opo třeben í přes 10 mm do 20 mm kus ......... ..... ........... ..... ...........

034111001
Další nák lady na p racovn íky  Z ákon né  příp la tky  ke m zdě za  práci o sobo tách , nedě lích 
a stá tem  uznaných  svátcích. K č/hod ........... ...........

..... ...........

034111011 Další nák lady na p racovn íky  Z ákon né  příp la tky  ke m zdě za  práci v  noci. K č/hod ........... ........... ... ...........

celkem Kč / akce 879 260,00

Cena celkem bez DPH: 879 260,0

upřesňující podm ínky akce

Navařování srdcovek obvod OŘ Brno


		2023-10-10T10:21:30+0000




